Pponsa. missa mira meo ad aroma
tibus meis. **an.** **C**oncordia famul ad melle
meo libi vnum meo ad lacum meo. **an.**
Talis est delectus natus et ipse est mi-
nus natus filie ihesu. **v.** **D**iffusa.

Imitio **q**a **E**vangeli **s**tm **M**attheod.
A liber gratias Iesu Christifly **Ab. 13**
E in nati. **M**arie. **R** pmi no **S**ancto **t**
et immaculata **V**irginitas quibus te lau-
debus regred nescio. Quia que ali
capere non poterant tuo genio con-
ficiunt. **v.** **B**enedicta tu in mulier-
ibus et benedictus fructu **V**erbi tui.
Bina

R. Beata et Maria que domini portasti rea
torem nudi. **C.** umsti qui te fecit et me
mum permanens virgo. **V.** Aue maria
gratia plena dominus tecum. **R.** Hunc
redius exaltata sed in libano et issi
expressus in monte syon. Ipsi myrra
elesta **D.** di suauitate odore. **V.** Et
sicut oiamomum et balsamum aroma
tzans. **D.** di In e nobis. **R.** Beatam
me dominum omnes generationes. quia
fecisti mihi magna quia potens es.
et sanctum nomen cuius **V.** Et misericordia
dei regit a progenie in generatione si
mentibus ead est semper. **R.** Diffusa
est grata in labiis suis. propria
benedictio te deo est metropolitana. **V.**
Ade pessi iustitia et ostensi iniuncta
tum. Propstrea. **R.** Ornata in moni
libus filia thalim dominus conseruans.
O uidentis ead felicis syon beatissima
predicatrix dominus dominus regis effi
sed nominis tui. **V.** Aspergit regina

a dicitur hunc in vestita Deaurato ar-
undata varietate. Et. **R.** In 3 noctis.
Ista est speciosa inter filias Iesu Christi
est videlicet ea plena charitatis et dilec-
tione. In tribulib; et in horrib; aroma-
tu. **N.** Specie tua et pulchritudine
tua ininde prospera pede et regna.
R. Chisti Virgo dilectissima vir-
tutum operatus ope fruimus te hab-
emus. Dua clamoribus ad te uigil.
V. Quomodo potius mole primi mur-
et non est qui adueniet habuerit. **R.**
Sicut nubes et sancta Virgo Maria et
omni laude dignissima. Quia ex
tertius est sol in sece Chistus
deus noster. **N.** Ora pro populo in
ueni pro clero intercedi pro deuoto
familiis super sententias omnes tuas
lucemque quicquid celebrat hunc et
memoratorem. Quia ex tertius,

est sol in istore Christus Deus noster. **N**on laudamus.

Ave maria grata plena d'is & benedicta tu in misericordia alleluia. **A**d. **Q**uid pulchra es amica mea quia pulchra es et
decora oculi tui collaudamus alleluia. **A**n. **B**enedicta ala mater et misericors Virgo glo-
riosa regina mundi misericordia pro nobis
ad dominum. **A**n. **B**enedicta filia tu a do-
mino quia per te fuit ad nos communio
nemus. **A**n. **P**ulchra es et decorata filia
christi tribulatis ut castior ad arces ordi-
nata. **C**apitulo. **I**ntroductio in usus ad
Verbum. **A**s benedict. **A**m. **O**d thronum fulvita-
tis inseparabili misericordia pia in predictis
pro nobis aduocata causa nostre
panopiates coram deo suscepit et denuo
de peccatis seruus tuus obtemperat. **C**ollecta.

Deus qui unigeniti vestri i primis vesperis.
Onus primus et ad alias horas **a**me. **S**ecundus
debet sequens collecta dicitur ad alias horas
minutus. **D**eus qui simus dei genitrix
temporibus simus sperantes per hunc mundum in

templo Dom presentari. Verbius isti presta quod
ut qui eis presentationis festa dñe
ramur. ipsi quoque templo in qua habita
re degeneris offici intercamur. Preced
domini domini **Ad te Capitulid.** Introduct
et. **Rm** Spem tua et pulchritudine tua.
in vi ad Alleluia. In iis **Vespere anni.**

Vulnus isti ad te est in affectuoc. **Hymnus**
Duc manus. **Capitulid V.** **Collista uti**
primis Vsi ad iugt. O Virgo flos Virgi
nid o vere videntis lumen. tu nosque
misericors uera et solame florida pectibus
celsti ratione deperis. Domine tu plena gra
ce legis profis ann. in te patens de
stes in te secundum ventus regent spiritus
missio archangelico unde potius possumus
ne nos tangat genitus sed da fumi et
alo. **Collida.** Deus quid uincisti ut si pess
uiss. postea de sua Canticis. **Capitulorum**
ut huius. **A de sancto lino lectio prima**
B **Canticis lini** Papa natione etatus

De regione Tasse patre ~~Agrippa~~ Hieronim
no fuit tempore Nerone. Qui p*ro*p*ri*a colin
P*ra*et p*ri*ma Romana tenens eccles*ia*. sed
annos quindecim menses tibi*s*ed die*s* du*o*
Decim*is* pat*ri*z ordinacionis die*s* ep*iscop*
quindicem*is* p*ri*est*is* die*s* Decim*is* et octo.
Hoc et p*ro*p*ri*o beati Petri apostoli i*n*stitut*us*
ut milier*m* in ecclesia velato cap*e*t*u* m*u*
t*er*t*u*. Tu aut*e*, lectio secunda.

Hec beatiss

ponsif*e* s*an*ct*e* ping ad demo
n*is* effugaret mortuob*s* suscitaret
et alia minima*bil*ia miracula far
ret et multos baptizaret et ad Salut
m*u*ni*con*sul*es*, qui ip*si*d*o* captiuauerat,
filid*a* demoni liberass*et*. Salutem*u*
Consul magis artibus hoc fieri ne
dens ip*si*d*o* d*eu*ces*is* penit*affl*ect*o*
de*co*llau*nt*. Tu aut*e* dom*ini*.

Vi*ta* tali martyrio oration*is* sepult*u*
est in Vaticano i*n*sta corpor*is*
beati Petri nouo kalendas octob*ris*.
Velut corpus eius primo fuerit in
Vaticano sepult*u*. postea tam*en* inde

translatio est a Gregorio Ostiensi epo
q ad multa solemnitatē cleri miss
tiam deportata. et in ecclesia Maury
sancti laurentij recondita. Tu autem dñe.

In ascensione Domini.

Munc in extelis dñs resplendens et super celos deg elevatus inde
Corda tu sussum modonva tolle quo patris dextera residet altum ne
hor patre tecum horde satratus preslet amboin su chri flatu

venturus homo iudicatq dñsus inde. Vivi galilzi.
Surgentes facias in ima precipitari
cum quibz regnas deg vng omni iugiter dñs.

Crocearij duo patres aut sacerdotem vadunt (finibus tenuis)
vbi ad valias thori. vbi in grovo stantis procedat sacerdos ad eum
qua locata imponeat aut. Pater manifistam regnū grovo prosequitur
groforarij procedunt lento gradus aut sacerdotem ad summum alta-
v, vbi imponeat sacerdos aut. tribz vnbz Ascendoz qua finita se-
verforarij procedunt ad genua imponeant eoz. Oramus dñs u.
Et. pvesta for genitor. Qubz finibus Surgentes cantabunt versiculi
Dñs in resto alla. Colla statim sequuntur. Dicunt surtitorum imponeant
Nunc in ecclisis zp Corda tu sussum zp horis in fissa. Qubz finibus
groforarij incipiunt retroveni Vivi galilzi, et statim in sua sella ibat.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

Vid longobardis cassinius monachus fudit de styrax et
ubi corporis huius et scolastice apud gesuebat audiuo
luis abbas floiatus. Deinde in celanoe pmostris misit
vnde de monachis suis agniphilus noster ad morte cassiniu
ut inde defret si corpus sic huius. Odebat et tu
ipis quosdam ex romanica verbis ad deum missum
prosista pro defendo corpore sic scolastice Preperat
ergo simul usq; romam sed tu semper gratia visendorum
lororum a se Iustinus agniphilus salutem morte missi
ad epperant. **T**ibi qd seneo pmisso sibi p
ro pecto agniphilo tale dicitur dicitur dicens
S. corpora suorum ut sibi fabris nostri egressis loco
caissimo lumen et velut multis lucarib; ac
fusis radiante notaret et ibi queret ars faciens
ducent sepulchrum et lapidem sepositum sibi vidi
huc separatum dicitur et dicens efferto et
late sepulchro oia ossa q; ibi ippit i una spor
ta colligit et quadrantis ad operas sumere manu.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

23756
TOATZ
ANTON
4000000

*L*e... e... p... a... n... d... o... t... r... e...

Individus qui dicitur ad patrem natus quibus non est tunc sufficiens
Exponit et maxime tunc quid de hostiis anglo missis
postea his regis istituas et sancti mortuorum habeat et ceteros.
Anobis quod hunc factum factum hunc quod est apud monasteria
nominis eius et ceteris istius et ipsius eis omnes prius non erant quod
est adhuc prius unde propositum ut eis pfectus etiamque
sparsus et rediderit.

Deo supplicando uictus et uenit fuisse per dilectionem
et spem dei ut ipso uocatur deus hunc uincere posse
ipso regnare auctorio
In instrumentis ludicris sive psalmodi uocibus per
ordines ut opere omnius posse adiret et uincere posse
reuerberare posse

Colonia	Hessen
Russia	Oppenbringe q.
Prusia	Saxonia
Bona	Leida
Tremis	
Sorbusia	
Magdala	
Cimic	
Sesata	
Nomacaria	
Tricaria